2021 年 5月 18 日

各 位

株式会社イズミ

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する取り組み

5 月 16 日（日）以降の岡山県内の営業体制について

株式会社イズミは、政府による緊急事態宣言の発令、岡山県の要請を受け、5月 16 日（日）

より、岡山県内のゆめタウンにおける営業時間を下記の通り変更いたします。

なお、一部の店舗を除き、イズミ直営内の食品・ドラッグ売場につきましては、地域の皆さ

まに生活必需物資を提供するライフラインとしての使命を果たすため、通常営業を継続いたし

ます。

＜概要について＞

■営業時間の変更について

1、期  間

5 月 16 日（日）～ 5 月 31 日（月）

2、対象店舗

岡山県内のゆめタウン  計 7 店舗

（ゆめタウン倉敷、ゆめタウン平島、ゆめタウン高梁、ゆめタウン井原、ゆめタウン久

世、ゆめタウン山陽、ゆめタウン邑久）

3、営業時間

 【イズミ直営売場】

・イズミ直営内の食品・ドラッグ売場、化粧品売場：通常営業

・上記以外のイズミ直営売場：開店時間 ～ 20 時

※開店時間は、店舗により異なります。

  【専門店】

・専門店：10 時 ～ 20 時

※飲食専門店での酒類の提供は中止いたします。

         ※一部専門店は、営業時間が異なる場合がございます。

■岡山県の要請に対する土日の営業体制について

1、対象日

5 月 22 日（土）・23 日（日）・29 日（土）・30 日（日）

2、対象店舗

ゆめタウン倉敷

 3、内  容

  【イズミ直営売場】

    ・イズミ直営売場（食品売場、衣料品売場、住居関連品売場）：通常営業

        ※一部店舗については、営業時間が異なる場合がございます。

  【専門店】

    ・生活必需品を販売する専門店：10 時 ～ 20 時

        ※一部専門店は、営業時間が異なる場合がございます。

    ・上記以外の専門店（アミューズ・飲食等）：休業

今後もお客さまと従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡大防止に努めてまいります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜店舗における新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組み＞

地域の皆さまが安心してご来店いただける環境の整備や従業員が安全に働ける店舗運営を

継続していけるよう、日々全力で取り組んでまいります。

以 上